
KUJCP01B392U

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/021/17 - dod.č.1 číslo smlouvy zhotovitele: JI/JC/2017/006

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany 

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 
objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, vedoucí odboru regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského 
kraje
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Jiří Letovský, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386 720 363

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněna firma:

VSB engineering, a.s.
se sídlem: Hradební 217/35, 370 01 České Budějovice
zastoupená: Pavel Král, člen představenstva, tel. č. 724 610 135
IČO: 27147835
Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:

Ivo Čížek, tel. č. 777 588 441

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

WINGS CZ s.r.o.
se sídlem: Školní 434/4, 370 10 České Budějovice
zastoupená: Ivo Čížek, jednatel, tel. č. 777 588 441
IČO: 281 33676
Osoba vykonávající činnost koordinátora:

Ivo Čížek, tel. č. 777 588 441

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné za

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

*KUJCP01B392U*



Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č. účtu 7408201/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556
Zastoupená: Ing. Michalem Kořínkem- manažerem regionu JČ ( na základě plné moci)

Odpovědný geodet: Ing. Miloš Pelant tel. č. 737 716 590

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Štěpán Dvořák tel. č. 602 132 566 

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Oldřich Jakl tel. č. 734 390 881 

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Michal Kořínek tel. č. 733 780 422 

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele1')

jejímž předmětem je provedení díla - stavby

Na základě dohody zástupců smluvních stran se mění a upravují následující ustanovení této 
smlouvy o dílo takto:

ČI. II. Předmět

Na základě dohody zástupců smluvních stran, po předchozím odsouhlasení objednatelem a 
technickým dozorem objednatele dochází k odpočtu položky „Všeobecné konstrukce a práce 
- pomocné práce zřízení nebo zajištění objížďky". Realizace této položky není pro provedení 
stavby potřebná, proto bude v celé výši 392 496,- Kč bez DPH odečtena. Další položkou, 
která představuje vícepráce, je položka zahrnující obsypy štěrkodrtí za opěrami, kdy dle 
původního zadání se předpokládalo využití stávajících zásypů. Dle zápisu geotechnika 
stavby ve stavebním deníku o nevhodnosti zpětného použití původních zásypů, bylo 
rozhodnuto o provedení zásypů z nových nakupovaných materiálů. Jedná se tudíž o 
vícepráce, které představují částku 145 612,48 Kč bez DPH.

ČI. IV. Cena za dílo

S ohledem na změny předmětu díla uvedené v předchozím článku tohoto dodatku č. 1 se 
smluvní strany dohodly na následující úpravě ceny díla takto:

původní znění čl. IV. bodu 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 5 447 257,39 Kč

„Most ev.č. 124 - 006A Staniměřice“

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

1 143 924,04 Kč

6 591 181,43 Kč

2



se mění a nahrazuje takto:
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

5 200 373,87 Kč

1 092 078,51 Kč

6 292 452,38 Kč

z toho méněpráce dle ZL č. 1

a vícepráce dle ZL č. 1

Celkem úspora

392 496,00 Kč bez DPH

474 920,16 Kč včetně DPH

145 612,48 Kč bez DPH

176191,10 Kč včetně DPH

- 246 883,52 Kč bez DPH

-298 729,06 Kč včetně DPH

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a
zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 13. 10. 2017,
odsouhlasený objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1. Zhotovitel prohlašuje, že tento
dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RK č. /jloMl
ze dne ZC- /<?• zoff--

V Českých Budějovicích dne 3 fl -jQ. 2317

za objednatele:

C\^° c£«s>\
(2) V\

I -i i

Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje l* /? A i

V Plané dne: 2 4 -10* 2017

za zhotovitele:

rjAS CZ, af.s.
hy

Pl vice
7)

Ing. IV ichal Kořínek
manažer regionu JČ

COLAS CZ, a.s.

Příloha:
Změnový list č. 1

3





COU\S CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 1 /1 
11.10,2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m. j. Cena celk.

Stavba: JJC17019B - Most ev.č. 124-006 Staniměřice - Zl

Objekt: 01 - Zásyp ŠD 0/63 za opěrou, odpočet položky

001 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 
OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

-1,000000 Kč 392 496,00 -392 496,00

005 R Zásyp ŠD 0/63 za opěrou 205,900000 m3 707,20 145 612,48

Součet za Objekt: 01 - Zásyp SD 0/63 za operou, odpočet položky -246 883,52

CELKEM Objekt: 01 - Zásyp SD 0/63 za opěrou, odpočet položky -246 883,52

SPJiOl ,1/1


